

ksb
.....
podpis

DOŚ-III.7222.21.2016.BG

Opole, 8 marca 2017 r.

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.)

postanawiam

sprowadzić z urzędu oczywistą omyłkę oraz błędy pisarskie w decyzji Marszałka Województwa Opolskiego nr DOŚ-III.7222.21.2016.BG z 28 lutego 2017 r., zmieniającej decyzję Wojewody Opolskiego nr ŚR.III-MJ-6610-1-29/05 z dnia 30.06.2006 r. (ze zmianami) udzielającą Grupie Azoty Zakładom Azotowym Kędzierzyn S.A. w Kędzierzynie-Koźlu pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do spalania paliw o łącznej mocy nominalnej 395 MW_t i instalacji do składowania odpadów innych niż niebezpieczne – mieszanek popiołowo-żużlowych, o zdolności przyjmowania odpadów 273,6 Mg/dobę i pojemności 9,5 mln Mg, przy rzędnej 216 m n.p.m., położonych i eksploatowanych na terenie Grupy Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn SA w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 30A, tj.:

1. w orzeczeniu decyzji, na stronie 1

zamiast treści o brzmieniu:

„...DOŚ.7222.36.84.2014.BG z 17.03.2015 r. ...”

powinno być:

„...DOŚ.7222.84.2014.BG z 17.03.2015 r. ...”

2. w tabeli nr 3b zawartej w punkcie 4 decyzji

zamiast treści o brzmieniu:

”

Chlorowodór	302,20
Tlenek węgla	1791,6

”

powinna być treść:

”

Tlenek węgla	302,20
Chlorowodór	1791,6

”

3. w tabeli nr 15 zawartej w punkcie 14 decyzji, w kolumnie pn. „Rodzaj i miejsce pomiaru”, w wierszu nr 6 i nr 14

zamiast oznaczenia numeru kotła o brzmieniu:

„K-1”

powinno być:

„K-10”

4. w uzasadnieniu decyzji, na stronie 42

zamiast treści o brzmieniu:

„nr DOŚ.IV.AKu.7636-39/10 z 11 czerwca 2010 r.,”

powinno być:
„nr DOŚ.AKu.7636-39/10 z 11 czerwca 2010 r.,”

5. w uzasadnieniu decyzji, na stronie 53

zamiast treści o brzmieniu:

„W punkcie dotyczącym monitoringu ilości wody wykorzystywanej na potrzeby instalacji spalania paliw (X.1)...”

powinno być:

„W punkcie dotyczącym monitoringu ilości wody wykorzystywanej na potrzeby instalacji spalania paliw (IX.1) ...”.

UZASADNIENIE

Grupa Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. w Kędzierzynie-Koźlu, pismem nr NG/GA/662/16 z 23 marca 2016 r., zwróciła się do Marszałka Województwa Opolskiego, z wnioskiem o zmianę pozwolenia zintegrowanego udzielonego decyzją Wojewody Opolskiego nr ŚR.III-MJ-6610-1-29/05 z 30.06.2006 r. ze zmianami w decyzjach Marszałka Województwa Opolskiego nr DOŚ.III.MWo.7636-46/08 z 31.12.2008 r., DOŚ.AKu.7636-39/10 z 11.06.2010 r., DOŚ.7222.36.2013.MJ z 31.01.2014 r., DOŚ.7222.39.2014.JZ z 27.11.2014 r., DOŚ.7222.84.2014.BG z 17.03.2015 r. i DOŚ.7222.65.2015.MJ z 29.12.2015 r. dla instalacji do spalania paliw o łącznej mocy nominalnej 395 MW_t i instalacji do składowania odpadów innych niż niebezpieczne – mieszanek popiołowo-żużlowych, o zdolności przyjmowania odpadów 273,6 Mg/dobę i pojemności 9,5 mln Mg, przy rzędnej 216 m n.p.m., położonych i eksploatowanych na terenie Grupy Azoty Zakłady Azotowe Kędzierzyn SA w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 30A.

W wyniku przeprowadzonego postępowania Marszałek Województwa Opolskiego wydał decyzję nr DOŚ-III.7222.21.2016.BG z 28.02.2017 r. zmieniającą ww. pozwolenie zintegrowane.

W decyzji nr DOŚ-III.7222.21.2016.BG z 28.02.2017 r. pojawiły się błędy pisarskie w numerze decyzji zmieniającej pozwolenie zintegrowane przytoczonej w orzeczeniu oraz uzasadnieniu decyzji, w numeracji kotła określonej w tabeli 15 oraz w numerze punktu przywołanego w uzasadnieniu decyzji.

Ponadto, ustalając w decyzji nr DOŚ-III.7222.21.2016.BG z 28.02.2017 r. wielkość rocznej emisji z instalacji, w tabeli nr 3b omyłkowo przypisano, w wierszu określającym wielkość rocznej emisji chlorowodoru – wartość liczbową dotyczącą emisji tlenu węgla, a w wierszu określającym wielkość rocznej emisji tlenu węgla – wartość liczbową dotyczącą emisji chlorowodoru. Jest to oczywista omyłka – co wynika z danych zawartych w dokumentacji załączonej do wniosku o zmianę pozwolenia zintegrowanego, na podstawie których określono w ww. decyzji wielkości emisji.

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie, które należy wnieść do Ministra Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Opolskiego w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania.

Otrzymują:

(za zwrotnym potwierdzeniem odbioru)

1. Grupa Azoty
Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A.
ul. Mostowa 30A
47-220 Kędzierzyn-Koźle
2. aa

Główny Specjalista

Barbara Gabryelska

Z-ca Dyrektora Departamentu
Ochrony Środowiska
Kierownik Referatu Pozwoleń Środowiskowych
Małgorzata Juszczyńska-Pieczonka

Marszałek Województwa Opolskiego

Manfred Czebelak
DYREKTOR

Departamentu Ochrony Środowiska